
Až přijde den

Alice Springs

Osamělých dnů je víc a víc,
už nepoznávám co je rub a líc.
Čekám až příjde den,
jen čekám že příjde sem,
čekám, že příjde ten, kdo mě zachrání.
Znám pár lidí, kterým rozumím,
a poznat lepší asi neumím.
Ostatní mi asi lžou
a lepší už nepříjdou, někam se ztrácejí.

R: Snad přijde den, kdy se mi splní ten můj dávný sen.
   Až přijde den, kdy se mý světlo rozsvítí.
   Zůstáneš sám a možná dýl než jenom na pár dní.

Přála bych si, co nemůžu mít.
Přála bych si trochu jiná být.
Chci jít jen svojí cestou,
já nechci jít vedle vás, kterým nevěřím.
Probouzím se s novou nadějí,
odjíždím na pár let potají.
Teď už se tě nechci ptát,
co mě to bude stát,
nechám si jen svůj sen zdát.

R: Že příjde den...
R: Snad příjde den...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

